
O R I G I N A L E 
 

 

 

COMUNE DI VESCOVANA 
 

PROVINCIA DI PADOVA 
 

 

N. 57 Reg. Delib. 

Del 30-12-2022 
 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

 

 

O G G E T T O 

 

VARIANTE AL PIANO PARTICOLAREGGIATO DEL CENTRO 
CAPOLUOGO. APPROVAZIONE. 

 

 

 

 

L'anno  duemilaventidue il giorno  trenta del mese di dicembre alle ore 17:45, IN SALA 

GIUNTA MUNICIPALE VIA ROMA N. 32, si è riunita la Giunta Comunale all’ uopo convocata. 

 

Presiede: SINDACO - PATTARO P.A. MARZIO  

 

Partecipa: SEGRETARIO COMUNALE - PERARO DR.SSA PAOLA  

 

Alla trattazione del presente argomento, sono presenti (P) e assenti (A): 

 

 

PATTARO P.A. MARZIO SINDACO Presente 

MANIEZZO MARCO ASSESSORE Presente 

MURARO AVV. ELENA ASSESSORE ESTERNO Assente 

 

 

 

La seduta è legale. 

Il Presidente apre la discussione sull’argomento in oggetto indicato. 



DELIBERA DI GIUNTA n. 57 del 30-12-2022 pag. 2 Comune di Vescovana 

PROPOSTA 

 

 

 PREMESSO che il Comune di Vescovana con delibera di Giunta Comunale nr. 27 del 

30/04/2022 adottava una variante al Piano Particolareggiato del centro capoluogo; 

 

 CONSIDERATO che la variante di che trattasi, risulta composta dai seguenti elaborati: 

- Relazione; 

- Modifica alle Norme di Attuazione – articoli 4 e 7; 

 

CONSIDERATO, altresì, che la variante è stata depositata, ai sensi dell’art. 20 della Legge 

Regione Veneto 23 aprile 2004, n. 11 e s.m.i.; 

 

RILEVATO che nei 20 giorni successivi alla scadenza del periodo di deposito della variante 

al Piano Particolareggiato del centro capoluogo non è pervenuta nessuna osservazione; 

 

VISTO l’articolo 20 della L.R.V. n.11 del 23/04/2004; 

 

RITENUTO di approvare la variante al Piano Particolareggiato del centro capoluogo; 

 

 

PROPONE 

 

 

1. Di approvare la variante al Piano Particolareggiato del centro capoluogo che risulta 

composta dai seguenti elaborati: 

- Relazione; 

- Modifica alle Norme di Attuazione – articoli 4 e 7; 

 

2. Di provvedere alla pubblicazione di cui all’art. 20 della Legge Regione Veneto 23 aprile 

2004, n. 11 e s.m.i.. 

 

 



DELIBERA DI GIUNTA n. 57 del 30-12-2022 pag. 3 Comune di Vescovana 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 

 PRESO ATTO della proposta di deliberazione meglio descritta più sopra; 
 
 VISTI i pareri espressi dai Responsabili dei servizi competenti ai sensi dell’art. 49 
del T.U.O.EE.LL. approvato con il D. Lgs n. 267/2000; 
 

CON voto unanime e favorevole, espresso nei modi e forme di legge; 
 
 

D E L I B E R A 
 
 
1 – di approvare la proposta di deliberazione meglio descritta più sopra; 
 
2 – di comunicare la presente ai capigruppo consiliari contestualmente alla pubblicazione  
      all’albo pretorio comunale ai sensi di legge. 
 
 
Con separata votazione unanime e palese il presente atto viene dichiarato 
immediatamente esecutivo ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 134, comma 4° del D. Lgs. 
n. 267/2000. 
 



DELIBERA DI GIUNTA n. 57 del 30-12-2022 pag. 4 Comune di Vescovana 

 

 

PARERI SULLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE 
 

O G G E T T O 

 

VARIANTE AL PIANO PARTICOLAREGGIATO DEL CENTRO 
CAPOLUOGO. APPROVAZIONE. 

 

 

 

 

1) Parere Favorevole in ordine alla regolarità tecnica. 

 

 

Vescovana, 22-12-2022 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 PERARO DR.SSA PAOLA 

 



DELIBERA DI GIUNTA n. 57 del 30-12-2022 pag. 5 Comune di Vescovana 

 

OGGETTO: 

VARIANTE AL PIANO PARTICOLAREGGIATO DEL CENTRO CAPOLUOGO. 
APPROVAZIONE. 
 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 

 IL PRESIDENTE IL  SEGRETARIO  

 

 PATTARO P.A. MARZIO PERARO DR.SSA PAOLA 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

N.Pub. 7 

 

La presente deliberazione, viene pubblicata mediante affissione all’albo Pretorio 

rimanendovi per 15 giorni consecutivi, ai sensi e per gli effetti dell’ art. 124 del D.Lgs. 18.08.2000 

n. 267, dal giorno 09-01-2023           al giorno 24-01-2023 

 

 

 IL MESSO COMUNALE 

 _____________________ 

 

 

COMUNICAZIONE AI CAPIGRUPPO 

La presente deliberazione viene: 

 

 Comunicata ai capigruppo il    09-01-2023     n.Prot. 76 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 PERARO DR.SSA PAOLA 

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva in data 30-12-2022 per il decorso termine di 10 

giorni dalla pubblicazione ai sensi dell’art.134, della Legge n.267/00. 

Lì,  31-12-2022 

 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 PERARO DR.SSA PAOLA 

 


